
                                                                                         
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТА ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

 

 25.06.2024 

 

 
                                                ПКФ-26 

Об утверждении Порядка 

составления и утверждения 

отчета о результатах 

деятельности муниципального 

учреждения «Центр по 

бухгалтерскому и 

экономическому обслуживанию» 

и об использовании 

закрепленного за ним 

муниципального имущества 
 

Во исполнение пункта 8 части 2 статьи 2 Порядка осуществления 

функций и полномочий учредителя муниципальных учреждений города 

Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 

10.11.2015 №1243  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок составления и утверждения отчета о результатах 

деятельности муниципального учреждения «Центр по бухгалтерскому и 

экономическому обслуживанию» и об использовании закрепленного за ним 

муниципального имущества согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Признать утратившим силу приказ комитета финансов администрации 

города Покачи от 31.03.2022 №11 «Об утверждении Порядка составления и 

утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения 

«Центр по бухгалтерскому и экономическому обслуживанию» и об 

использовании закрепленного за ним муниципального имущества». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 

управления отчетности и исполнения бюджета комитета финансов 

администрации города Покачи Н.Н. Негру. 

 

Председатель  ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
00E866E871594F5014BA86802562471613 
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 
Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024 

 

Острешкина Н.И. 

 

 

consultantplus://offline/ref=315301182057AAF8CB8977E85EA9AABECECC380253B283291E7DA73296C8489D705FFD395B02DC11117C19912FEBE961B4648ACEB50B85EC88198C2024qDM


 

Приложение  

к приказу  комитета финансов  

администрации города Покачи 

от_______________№______ 
 

 

Порядок 

составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального 

учреждения «Центр по бухгалтерскому и экономическому обслуживанию» и об 

использовании закрепленного за ним муниципального имущества 

(далее – Порядок) 

 

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с приказами 

Министерства финансов Российской Федерации от 02.11.2021 №171н «Об 

утверждении общих требованиях к порядку составления и утверждения отчета 

о результатах деятельности государственного (муниципального) учреждения и 

об использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 

имущества», от 21.07.2011 №86н «Об утверждении порядка предоставления 

информации государственным (муниципальным) учреждением, ее размещение 

на официальном сайте в сети Интернет и ведение указанного сайта». 

2.  Муниципальное учреждение «Центр по бухгалтерскому и 

экономическому обслуживанию» (далее – МУ «ЦБЭО») составляет и 

утверждает отчет о результатах своей деятельности и об использовании 

закрепленного за ним муниципального имущества по состоянию на 1 января 

года, следующего за отчетным (далее - Отчет), по форме Отчета о результатах 

деятельности государственного (муниципального) учреждения и об 

использовании закрепленного за ним государственного (муниципального) 

имущества, установленного приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 02.11.2021 № 171н «Об утверждении Общих требований к 

порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности 

государственного (муниципального) учреждения и об использовании 

закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества». 

3. Отчет утверждается руководителем МУ «ЦБЭО» и направляется в 

комитет финансов администрации города Покачи, осуществляющий функции и 

полномочия учредителя, на согласование в срок, не позднее 01 марта года, 

следующего за отчетным. 

4. Комитет финансов администрации города Покачи рассматривает Отчет 

в течение 10 рабочих дней, следующих за днем поступления Отчета, 

согласовывает его либо возвращает Отчет на доработку с указанием причин, 

послуживших основанием для его возврата. 

5. Согласованный комитетом финансов администрации города Покачи 

Отчет направляется в МУ «ЦБЭО». 

6. МУ «ЦБЭО» размещает утвержденный и согласованный с комитетом 

финансов администрации города Покачи Отчет на официальном сайте в сети 

Интернет www.bus.qov.ru до 01 апреля года, следующего за отчетным. 

consultantplus://offline/ref=315301182057AAF8CB8977E85EA9AABECECC380253B283291E7DA73296C8489D705FFD395B02DC11117C19912FEBE961B4648ACEB50B85EC88198C2024qDM
consultantplus://offline/ref=F364A8B108EE95DDE9246635F57EA4725EE1DA02BA2B4D46F2A0B7C333202F559FAE4CF992C4894BC101D79EFDD306246358C1ZBsDM
consultantplus://offline/ref=F364A8B108EE95DDE9246635F57EA4725FE3DF0AB82F4D46F2A0B7C333202F558DAE14F59895C60E9512D49BE1ZDs3M

